
PŘIBLIŽTE SE KE 
VZDÁLENÝM 
OBJEKTŮM 
S NEVÍDANOU 
ČISTOTOU

Model CR-X500 je 
součástí řady 4K PTZ kamer 
společnosti Canon pro 
venkovní použití a zásluhou 
svého krytu odolného vůči 
vlivům počasí představuje 
skvělou volbu pro účely 
monitorování, zabezpečení 
a vysílání.

PRODUKTOVÁ ŘADA

CR-N500

CR-N300

CR-N500
CR-N300
CR-X500

• Snímač CMOS typu 1.0 a dva procesory DIGIC DV6 
poskytují působivý obraz v rozlišení až 4K UHD 60P

• 15násobný optický UHD nebo 30násobný Full HD zoom

• Robustní a odolné tělo díky šasi s krytím IP55

• Technologie Dual Pixel CMOS AF pro rychlé a přesné 
zaostřování

• Vysoce kvalitní připojení včetně 12G-SDI

• Pokročilý pohonný mechanismus poskytuje přesné ovládání 
pro výjimečné záznamy

• Získejte kvalitní výstup v HDR prostřednictvím režimu Canon 
Log 3 nebo Wide Dynamic Range

CR-X500



TECHNICKÉ 
SPECIFIKACE

Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition
Canon Europa NV 2021

KATEGORIE
Typ modelu Venkovní kamera PTZ
Barva Dýha;

SEKCE OBJEKTIVU KAMERY
Snímač Snímač CMOS typu 1.0, 8,29 milionu efektivních pixelů 

(3 840 × 2 160)
Fotografický objektiv Ohnisková vzdálenost 8,3–124,5 mm a světelnost F2,8–4,5

15× optický zoom (30× v režimu výkonného zoomu)
Zaostřování Automatické (technologie Dual Pixel AF)
Vzorkování barev 10bitový záznam se vzorkováním 4:2:2
Minimální osvětlení objektu 2,5 lx (50,00 Hz, + 33 dB , rychlost závěrky 1/50)
ND filtr 1/1, 1/4, 1/16, 1/64 (4 pozitivní)
IRIS Automatická/ruční
Rychlost závěrky Automatická/ruční (1/3 až 1/1 000 s)

Zesílení Automatické/ruční (0 až + 33 dB)
Vyvážení bílé Automatické nastavení, nastavení
Úprava kvality obrazu Nabídka pro přizpůsobený obraz

OTÁČENÍ A NAKLÁNĚNÍ
Provozní úhel OTÁČENÍ: -170° – + 170°, NAKLÁNĚNÍ: -50° – + 30°
Provozní rychlost OTÁČENÍ: 0,5°–25°/s, NAKLÁNĚNÍ: 0,3°–20°/s
Statická přesnost ± 7 sekund nebo méně
Stěrač Ano
Omývač S konektorem ovládání
Konektory DC, Control, SDI, GENLOCK, AUX
Rozsah provozních teplot -15–40°C/90 % nebo méně (bez kondenzace)
Odolnost proti větru 0–25 m/s při běžném provozu

25–35 m/s funkční
35–60 m/s možnost normálního obnovení 
(nedestruktivní provoz rychlostí 60 m/s nebo méně)

Šum NC 55 nebo méně při provozní rychlosti 10°/s nebo 
méně

Prachotěsný a vodotěsný Krytí IP 55
Vnější povrchová úprava Specifikace odolnosti proti soli
Rozměry těla 337 (Š) × 390 (V) × 386 (H) mm* 

*bez vodotěsných trubic

Poloměr otáčení OTÁČENÍ: Φ 620 mm, NAKLÁNĚNÍ: Φ 430 mm
hmotnost Přibližně 17 kg
Příkon 10,5–15 V DC při 90 W
protokol U–4/NU (protokol NU)



Model CR-X500 je součástí řady 4K PTZ kamer společnosti 
Canon pro venkovní použití a zásluhou svého krytu odolného 
vůči vlivům počasí představuje vynikající volbu pro účely 
monitorování, zabezpečení a vysílání.

Datum začátku prodeje: červenec 2021 (bude potvrzeno)

PŘIBLIŽTE SE KE VZDÁLENÝM 
OBJEKTŮM S NEVÍDANOU ČISTOTOU

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

CR-X500 5424C003AA 4549292194272 <Doplňte DMC>

ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Typ balení Popis balení Množství 
v balení

Délka 
(cm)

Šířka 
(cm)

Výška 
(cm)

Hrubá hmotnost
(kg)

CR-X500 5424C003AA EA Jednotlivě 1 53 48 55 20

CT Karton 1 53 48 55 20

EP Europaleta 8 120 80 123 175

Počet vrstev 
na paletu 2

Počet kartonů 
ve vrstvě 4

Počet produktů 
ve vrstvě 4

Obsah balení
• Hlavní jednotka CR-X500
• Vodotěsná trubice
• Konektor ovládání
• Feritové jádro
• Důležité informace
• Leták s bezpečnostními informacemi
• Leták (pro Evropu a Asii) k modelu CR-X500

KOMPATIBILITA PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

RC-IP100(EU/OTH) 5231C002AA 4549292193442 <Doplňte DMC>




	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4

